REQUERIMENTO nº 509/2015

Súmula:- Requer do Executivo junto a

Sabesp e a AES Eletropaulo, informações se

já foi realizada a atualização de endereço da

Rua Benvinda Araújo da Silva (antiga Rua

Serra de Tabatinga), Jardim Rosimary, neste

município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Sabesp e a AES

Eletropaulo, informações se já foi realizada a atualização da Rua Benvinda

Araújo da Silva (antiga Serra de Tabatinga), Jardim Rosimary, neste

município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

          Trata-se de uma solicitação feita pelos moradores, pois, a Rua

da Benvinda Araújo da Silva já foi oficializada e eles estão preocupados

com a entrega de suas contas. Pedem ajuda desta casa de leis para que não

fiquem prejudicados. Cabe-me informar que este pedido já foi objeto do

requerimento nº 514/2014, deste vereador.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de abril de 2015.

Anderson Cavanha

(Bruxão do Táxi – PR)

Vereador